

# VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Taquari  
Prefeitura Municipal de Taquari  
Registro de Preços Eletrônico - 022/2024

**48.960.351 LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 48.960.351/0001-70 - Endereço: EST OCTAVIO FRASCA - CEP: 91787360 - UF: RS - Município: Porto Alegre - Telefone: (51) 99972-3337**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0008	BOLA FUTSAL OFICIAL, MATERIAL: POLIURETANO, PESO CHEIA: 410 A 440 G, CIRCUNFERÊNCIA: 62 A 64 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM COSTURA, CÂMARA BÚTIL E VÁLVULA REMOVÍVEL.	parma	parma	500 UN	R\$ 47,50	R\$ 23.750,00
0013	BASTÃO DE PLÁSTICO PARA REVEZAMENTO - PARA CORRIDA DE REVEZAMENTO COM APROVAÇÃO DA IAAF - CONJUNTO COM 8 UNIDADES.	nelco	nelco	300 CJ	R\$ 80,00	R\$ 24.000,00
0015	CONE GRANDE FABRICADO EM PVC COR LARANJA E BRANCO 50CM	kit	kit	500 UN	R\$ 13,00	R\$ 6.500,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 54.250,00	

**BRUMO ESPORTES LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 51.414.411/0001-64 - Endereço: Rua Pedro Zanetti - CEP: 83412585 - UF: PR - Município: Colombo - Telefone: (41) 99987-9411**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0016	CONE MÉDIO FABRICADO EM PVC COR LARANJA E BRANCO 30CM	30cm	Pista e Campo	500 UN	R\$ 12,85	R\$ 6.425,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 6.425,00	

**D.E.A CALCADOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 52.331.094/0001-85 - Endereço: R CEL JOAO RINCON - CEP: 75200000 - UF: GO - Município: Pires do Rio - Telefone: (64) 99933-5612**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0012	BAMBOLÊ EM ARO DE PLÁSTICO PVC REFORÇADO COM 63 CM DE DIÂMETRO – PACOTE COM 10 UNIDADES.	OFICIAL	SCALIBU	500 PC	R\$ 20,00	R\$ 10.000,00
0018	COLETE ESPORTIVO CORES VARIADAS PARA ATIVIDADES DE FUTEBOL, FUTSAL, VÔLEI E CORRIDA EM POLIÉSTER, TAMANHOS P.M,G SEM PERSONALIZAÇÃO.MATERIAL: POLIÉSTER, COR: VERDE.LARANJA T ESPORTIVO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ELÁSTICO E NUMERADA.	OFICIAL	TRB	500 UN	R\$ 10,00	R\$ 5.000,00
0020	MESA PARA TÊNIS DE MESA - COM TAMPOS DE MDF DE 25-30MM NAS MEDIDAS DE 76 CM DE ALTURA, COMPRIMENTO DE 274 CM E LARGURA DE 152,5 CM, PINTADA NA COR AZUL NÃO REFLEXÍVEL, MESA COM COEFICIENTE DE ATRITO CONFORME NORMAS DA ITTF. FITA DE BORDA DE ALTO IMPACTO POR TODA SUA VOLTA COR PRETA, LATERAIS NA COR CINZA. PROTEÇÃO CONTRA UMIDADE NA PARTE INFERIOR DA MESA. MESA COM TRAVAS DE SEGURANÇA. PÉS DE TUBO DE AÇO DOBRÁVEIS COM RODÍZIOS. PERMITE O USO COMO PAREDÃO PARA TREINO SOLITÁRIO. CAVALETES DE AÇO, CADA CONJUNTO TEM 4 RODAS, OS TAMPOS SÃO INDEPENDENTES. RODAS DE 4 POLEGADAS EMBORRACHADAS. TRAVA DE SEGURANÇA QUANDO FECHADA, REGULADORES DE NÍVEL DO PISO NO CAVALETE EXTERNO DA MESA. ESPESSURA DO TAMPO: 25-30CM. DIMENSÕES DO PRODUTO MONTADO: 2,74X0,76X1,52 M.	OFICIAL	KLOPF	40 UN	R\$ 1.000,00	R\$ 40.000,00
0021	GOLEIRA INFANTIL –MATERIAL DE PLÁSTICO, CLÁSSICO CHUTE A GOL MEDIDA DA TRAVE: 118 X 62CM	OFICIAL	DM	100 UN	R\$ 150,00	R\$ 15.000,00
0026	REDE DE TÊNIS DE MESA- COMPOSIÇÃO DA REDE EM ALGODÃO, SUPORTE EM FERRO TIPO JACARÉ OU ALICATE. ALTURA MÍNIMA DA REDE DE 15 CM; LARGURA MÍNIMA DA REDE DE 2 CM; COMPRIMENTO MÍNIMO DA REDE DE 174 CM.	OFICIAL	PANGUE	50 UN	R\$ 14,00	R\$ 700,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 70.700,00	



**DOUGLAS ALAN HEINEN 01873143907 | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 18.828.722/0001-02 - Endereço: RUA: SÃO LUIZ, - CEP: 89870000 - UF: SC - Município: Pinhalzinho - Telefone: (49) 98832-6198**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0006	BOLA ESPORTIVA- Nº 08, MATERIAL: BORRACHA, PESO CHEIA: 110 A 120 G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: MIOLO REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, CIRCUNFERÊNCIA: 40 A 42 CM.	LCM	LCM	500 UN	R\$ 9,90	R\$ 4.950,00
0007	BOLA ESPORTIVA Nº 10, MATERIAL: BORRACHA, PESO CHEIA: 180 A 200 G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: MIOLO REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, CIRCUNFERÊNCIA: 48 A 50 CM.	IMP	IMP	500 UN	R\$ 13,55	R\$ 6.775,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 11.725,00</b>	

**LAGUNA ESPORTE LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 52.307.066/0001-22 - Endereço: AVENIDA MARCOS JOSE DE LEAO - CEP: 95770000 - UF: RS - Município: Feliz - Telefone: (51) 99730-2643**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	APITO PARA ARBITRAGEM - MATERIAL: PLÁSTICO, APLICAÇÃO: ESPORTE, TAMANHO: GRANDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CORDÃO EM NYLON, REGULAGEM DE AJUSTE, GANCHO FIXAÇÃO.	POKER	POKER	500 UN	R\$ 4,90	R\$ 2.450,00
0002	BICO ENCHER BOLA, MATERIAL CORPO: METAL, MATERIAL PONTA: METAL, TIPO: COM ROSCA	NEDEL	NEDEL	200 UN	R\$ 1,58	R\$ 316,00
0003	BOLA BASQUETEBOL, MATERIAL: LÁTEX, UNIDADE CHEIA: 570 A 650 G, CIRCUNFERÊNCIA: 75 A 78 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: MIOLO SUBSTITUÍVEL, CHANCELA RESPECTIVA FEDERAÇÃO	STORM	STORM	500 UN	R\$ 29,70	R\$ 14.850,00
0004	BOLA OFICIAL FUTEBOL DE CAMPO - COM 32 GOMOS COSTURADA A MÁQUINA, COM CAMADA DE AMORTECIMENTO (EVACEL) - COMPOSTO DE AMORTECIMENTO INTERNO QUE PODE VARIAR DE 2,0MM A 3,8MM DE ESPESSURA, QUE PROPORCIONA MAIOR CONFORTO NOS CHUTES E DIMINUI O IMPACTO NOS CABECEIOS E DOMÍNIOS, SEM PERDER A VELOCIDADE DA BOLA, CÂMARA (AIRBILITY) - FEITA COM BORRACHA BUTÍLICA, POSSUI SISTEMA DE BALANCEAMENTO, COM ÓTIMA RESISTÊNCIA À RETENÇÃO DE AR, MIOLO REMOVÍVEL, COM PESO ENTRE 410-450 E CIRCUNFERÊNCIA ENTRE 68-70.	STORM	STORM	500 UN	R\$ 44,59	R\$ 22.295,00
0005	BOLA DE TÊNIS DE MESA, MATERIAL: ACETATO DE CELULOIDE, PESO: 2,74 G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: APROVADA PELA FEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE TÊNIS	IDEA	IDEA	500 UN	R\$ 1,68	R\$ 840,00
0010	BOLA VOLEIBOL, CIRCUNFERÊNCIA: 65 A 67 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CONFECCIONADA EM PU, CÂMARA BUTIL, MIOLO REMOVÍVEL.	STORM	STORM	500 UN	R\$ 39,60	R\$ 19.800,00
0017	CONOMETRO DE 10 TEMPOS -TIMER PROGRESSIVO/REGRESSIVO: SIM MATERIAL DA CAIXA: ABS MECANISMO: DIGITAL MEMÓRIA: 10 VOLTAS PRECISÃO: 1/100 SEGUNDOS ALARME: SIM EXIBIÇÃO DA DATA: SIM COR DO VISOR: CLARO.POSSUI ALÇA: SIM ALIMENTAÇÃO: BATERIA NÍVEL: PROFISSIONAL	IMPORT	IMPORT	100 UN	R\$ 19,80	R\$ 1.980,00
0025	REDE DE BASQUETE OFICIAL - SEDA 6MM (PAR), EM POLIETILENO (NYLON), COM DIÂMETRO DE 46 CM, MALHA 7 X7 CM NA COR BRANCA.	NEDEL	NEDEL	50 UN	R\$ 19,80	R\$ 990,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 63.521,00</b>	

**LCA INDUSTRIA E COMERCIO DE CORDAS E REDES ESPORTIVAS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 46.615.867/0001-52 - Endereço: Rua Rui Barbosa - CEP: 87185000 - UF: PR - Município: Florai - Telefone: (44) 99770-0002**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0023	REDE OFICIAL PAR PARA FUTSAL- FIO Nº 3, COM 2,10 X 3,20.	Rede de futsal	Azzure/Azzure	50 UN	R\$ 75,00	R\$ 3.750,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 3.750,00</b>	



**Multi Troféus - Troféus e Medalhas Ltda ME | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 09.498.341/0001-03 - Endereço: Estrada Joaquim Teixeira de Souza - CEP: 94241300 - UF: RS - Município: Gravataí - Telefone: (51) 98159-1980**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0019	MEDALHA PARA PREMIAÇÃO- MATERIAL DE LIGA METÁLICA PINTADA. DIÂMETRO: 41MM. ESPESSURA DA BORDA: 1,5MM. ACOMPANHA FITA PARA PENDURAR NO PESCOÇO, NA COR VERDE. INSCRIÇÃO E COR (DOURADA, PRATEADA OU BRONZE) A DETALHAR NO ATO DO PEDIDO.	Especial	Própria	500 UN	R\$ 2,92	R\$ 1.460,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>						<b>R\$ 1.460,00</b>

**VERTENTES MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 52.755.750/0001-77 - Endereço: Rua Geraldo Passarini - CEP: 36330000 - UF: MG - Município: Coronel Xavier Chaves - Telefone: (32) 98819-9583**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0009	BOLA HANDEBOL, MATERIAL: POLIURETANO, PESO CHEIA: 425 A 475 G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COSTURADA EM PVC, CÂMARA BUTIL, MIOLO REMOVÍVEL, CIRCUNFERÊNCIA: 58 A 60 CM.	H3L	Dalebol	500 UN	R\$ 49,00	R\$ 24.500,00
0011	BOMBA DE INFLAR - DE BOLA, TECNOLOGIA DUBLE ACTIONINFLA NOS DOIS SENTIDOS CONTEM MANGUEIRA EMBUTIDA E 2 AGULHAS, TUBO, POLICARBONATO, HASTE ACRILATO, NITRÍLICA BUTADIENO ESTIRENO T HANDLE. POLIPROPILENO FECHOS ACRILATO NITILICLO BUTADIENO ESTIRENO.	Dupla Ação	Dalebol	100 UN	R\$ 17,00	R\$ 1.700,00
0022	REDE DE VOLEI OFICIAL SEDA (POLIPROPILENO) 2 FAIXAS LONA DE ALGODÃO NA COR PRETA, MALHA DE 10X10 CM, COM 5 CM DE LARGURA.	Volei 2mm 2 lonas	Dalebol	50 UN	R\$ 67,00	R\$ 3.350,00
0024	RAQUETE DE TÊNIS DE MESA- RAQUETE PING PONG E TÊNIS DE MESA FABRICADO EM LAMINADO DE MADEIRA REVESTIDA DE BORRACHA LISA DOS DOIS LADO.	Raquete	Dalebol	300 PAR	R\$ 13,00	R\$ 3.900,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>						<b>R\$ 33.450,00</b>

**Valor Total: R\$ 245.281,00**

